F

e*” PLANNING REPRISE U8-U9

SAISON 2019-2020

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

Semaine
36
Septembre

02

03

04

Entrainement
10H

05

06

07

Entrainement
10H

08

Semaine normale d’entrainement :

Mercredi: 10H-11H30

Samedi: 10H-11H30 (Entrainement si pas de plateau)
Dates de plateaux: 21/09, 28/09,12/10,9/11, 23/11,07 /12
Les lieux de plateaux vous seront communiqués vers le 15 septembre 2019

Pour toute information:

Nicolas BLAIS: 06 095192 01




